
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:45

A  SuS Reiste R

I II III IV V VI Punkte

7 12 6 4 8 9

171 13

17:22 9:16

╳
9

1
12

4
16

5
17

6 7 Auszeit

6:12
6:12

Ende
14:01

B  TuRa Freien… S

I II III IV V VI Punkte

9 4 11 5 12 3

25

0
18

3
19

6
20

7
25

12 14
Auszeit

19:14

S
A
T
Z

2

Start
14:04

B  TuRa Freien… R

I II III IV V VI Punkte

3 9 4 11 5 12

256

3:5

╳
17

3
18

4
19

5
20

7
24

15
25

Auszeit

5:9

Ende
14:26

A  SuS Reiste S

I II III IV V VI Punkte

7 12 13 4 1 9

2014 6

12:17 11:12

1
13

5
15

6
16

10
17

11
20

12 Auszeit

11:14
17:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:29

A  SuS Reiste R

I II III IV V VI Punkte

14 1 6 7 12 13

64

2:7

╳
6

1 2 3 4 5
Auszeit

2:10

Ende
14:42

B  TuRa Freien… S

I II III IV V VI Punkte

9 4 5 6 12 11

25

0
25

1 11 12 19 20
Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 22 Frauen
Frauen

B  TuRa Freienohl vs. SuS Reiste A

Spiel 30 12.01.2025 12:45 Uhr

Gebrüder-Grimm-Schule
59075 Hamm

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuRa Freien… 10/14

3 Pietz, Cheyenne X
4 Filipe, Raquel X
5 Graf, Chaleen X
6 Dahl, Katja X

9 Kerstholt, Carina X
11 Stücker, Jana X
12 Liedhegener, Tina X
13 Kettler, Annemarie X

15 La Rocca, Selina
16 Klipsch, Svenja

B  Libero

13 Kettler, Annemarie X

B  Offizielle

T Blanke, Wolfgang
CT Beste, Daniela E

C

A  SuS Reiste 11/14

1 Rath, Annika X

4 Kotthoff, Julia X
5 Meier, Rebecca
6 Fuchs, Nina X
7 Büenfeld, Maren X

8 Wenzel, Regina X
9 Knoche, Antonia X

11 Kotthoff, Nina X
12 Wenzel, Maike X
13 Althaus, Kerstin X

14 Kämper, Theresa X

A  Libero

11 Kotthoff, Nina X

A  Offizielle

T Rose, Detlef
SC Wenzel, Anna

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TuRa Freien… SuS Reiste A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 76 17 0 2 2
1 1 1 25 2 22 20 0 2 2
0 0 1 25 3 13 6 0 1 1

4
5

2 1 3 75 111 43 0 5 5
Start: 12:45 Ende: 14:42 Dauer: 1:57

Sieger: TuRa Freienohl

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jasikovic, Alisa 1 Krieger, Olger
2 Klose, Emely 2 Löwen, Vanessa

Schr. Hirsch, Anna
Assist. Turowski, Laureen

Dokument erstellt: 12.01.2025 14:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


