

Bezirksklasse 22 Frauen

Frauen

B TuRa Freienohl vs. SuS Reiste A

12.01.2025 12:45 Uhr Spiel 30

Gebrüder-Grimm-Schule 59075 Hamm



"Vitober Valledoll"																										000.1.2
S	Start 12:45	(A) SuS	Reiste	R	Ende 14:01		B) TuRa	Freien	١	S	S	Sta 14	art :04	B) TuRa	Freie	n	R		ide :26	(A) Su	S Reist	:e	S	
Aufschlagfolge Startaufstellung	I II	III IV		Punkte		III III	_	٧		Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	
Spielernr.	7 12	6 4	8 9	47	9 4	4 11	5	12	3	25	T	3	9	4	11	5	12	25	7	12	13	4	1	9	20	
Spielernr. 7			1 13	17						25				6				25				14		6	20	
spieler Spielstand	\perp	1 1	17:22 9:16	L							Z			3:5								12:17	7	11:12		
1 5		4 5						4.2	4.4			\/	_	4	_		4.5			_		4.0	1.1	4.2		
1. 5. 2. 6. 1	9 12	16 (17)	· / [Auszeit 1) 8 19	6 20	/ 25	12	14	Auszeit	2	X 17	3 18	4 19	5 20	/ 24	15 25	Auszeit	1 13	5 15	6 16	10 17	11 20	12	Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.				6:12						19:14								5:9					Γ		11:14	
4. 0.				6:12						13.14								3.9							17:23	
S	Start 14:29	(A) SuS	Reiste	R	Ende 14:42	(B) TuRa	Freien	١	S	S	Y	п	777	IV	V	V/T	Dunkée	Y	TT	777	T\/	\/	VI	Dunkto	
Aufschlagfolge 🔥	I II	III IV	V VI	Punkte		III III	IV	V	VI	Punkte	Δ	1	11	111	IV	V	VΙ	Punkte	1	II	III	IV	V	ΛŢ	Punkte	
Startaufstellung	14 1	6 7	12 13			4 5	6	12	11		7															
를 Spielernr.		4		6						25																
Auswechsel- spieler Spielstand		2:7									Z															
1. 5. 2. 6. 3		2 3 4	4 5	Auszeit	1	11	12	19	20	Auszeit	4														Auszeit	
runden 3, 7,																										
4. 8.				2:10																						
C																		® T	uRa F	reien		10/	14 (A	SuS F	Reiste	11/14
Aufschlagfolge	I II	III IV	V VI	Punkte	I I	и ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	te 3 0	Piotz C	reien. Theyen	no	10,	$\frac{1}{x}$ 1	Rath	Annika	X
Startaufstellung																		4 F	ilipe. I	Raquel	IIIC			Kotth	off, Julia	Х
E'	Spielernr.								-	-	-	-	-	-			haleer					r, Rebecca				
Auswechsel- spieler Spielstand				-													-		Dahl, K						s, Nina feld, Maren	X 1 X
Spieler Spielstand				-									+				-			olt, Caı	rina		\triangle		rela, Maren zel, Regina	X
1. 5.																			tücke	r, Jana hegen	or Tin				he, Antonia	
Aufschlag- runden 3. 7.																	Ausze			Anner			$\frac{\Lambda}{\chi}$ 11	Kotth	off, Nina	Х
runden 3. 7. 4. 8.																				ca, Seli					el, Maike	Х
																		16 k	(lipsch	, Šven					haus, Kerst	
Sanktionen V B H D A/B Satz Spie	alstand			Ber	<u>merkur</u>	ngen									<u>bniss</u>		_	– (B) և	ibero					Liber	oer, Theresa	ı X
V B III B A/B Satz Spik	cistana											$\overline{}$	uRa Fr			S Reist		13 k	ettler,	Anner	marie				off, Nina	Ιx
													G P 1 25		76		0 2		Offizie					Offiz		
											1 1 1 25 2 22 20 0 2 2 T BL						Blanke, Wolfgang T Rose, Detlef									
												0 0	1 25	3	13	6	0 1	<u>1</u> ст е	Beste,	Daniel	a				el, Anna	
												$\dashv \dashv$		5		+	+					<u> </u>	1	-		•
													3 75			43										
													12:45 r: TuR a			Dau		7 :0								

ı		Schiedsgericht	Linienrichter					
	1	Jasikovic, Alisa		1	Krieger, Olger			
	2	Klose, Emely		2	Löwen, Vanessa			
					Hirsch, Anna			
			Assist.	Turowski, Laureen				

Dokument erstellt: 12.01.2025 14:45 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP